[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

RESOLUÇÃO Nº 003/78
A Câmara Municipal de Diamantino – MT, no uso de suas atribuições autoriza o Senhor Prefeito Municipal a comprar a área de 5 há e 130 M² da Prelazia de Diamantino, no valor de cr$ 25.000,00(vinte e cinco mil cruzeiros), e doar a  Cohab, a fim de construir no mínimo de 100 casas populares.
Diamantino 15 de maio de 1978
Rosalvo Francisco de Meira
Presidente

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461, - Jd. Eldorado - ((0**65)336-1419/336-1461/336-1077.

Diamantino-MT – 78400 – 000 – E-mail: camaradia@jkm.com.br